
329668-2025 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 329668-2025 - Wyniki

Polska – Roboty drogowe – Utrzymanie dróg publicznych na terenie miasta Gliwice
OJ S 98/2025 22/05/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
E-mail: zachara_m@zdm.gliwice.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Utrzymanie dróg publicznych na terenie miasta Gliwice
Opis: Przedmiotem zamówienia są roboty związane z utrzymaniem dróg, ulic, chodników, 
obiektów inżynierskich oraz innych urządzeń i budowli związanych z siecią dróg publicznych 
dla których Zamawiający jest zarządcą w ilości 439,31 km. W tym dróg krajowych 52,76 km, 
wojewódzkich 21,58 km, powiatowych 130,27 km, gminnych 234,70 km. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia opisany w jest w SWZ oraz w załączniku nr 7 do SWZ
Identyfikator procedury: ae25d746-4887-437c-a355-afdb1623d2fd
Poprzednie ogłoszenie: 45270-2025
Wewnętrzny identyfikator: ZDM-ZPU.26.24.2024 MZ
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233140 Roboty drogowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg 45233200 Roboty 
, , w zakresie różnych nawierzchni 45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Płowiecka 31  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-121
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Warunki udziału w postępowaniu Zdolność techniczna lub zawodowa 
Określenie warunku: WARUNEK W ZAKRESIE WIEDZY I DOŚWIADCZENIA: Określenie 
warunku: Wykonawca musi wykazać że wykonał należycie zgodnie z przepisami prawa 
budowlanego i prawidłowo ukończył, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: 1) Jedno 
zadanie polegające na bieżącym utrzymaniu dróg publicznych (gminnych, powiatowych, 
wojewódzkich, krajowych) łącznej długości co najmniej 400 km przebiegających przez miasta 
o liczbie ludności powyżej 100 tysięcy przez okres min. 1 roku w ramach którego utrzymywał 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/329668-2025
mailto:zachara_m@zdm.gliwice.eu


329668-2025 Page 2/10

również całodobowe pogotowie techniczne, o wartości zadania min 15.000.000,00 zł. oraz 2) 
Jedno zadanie polegające na budowie, przebudowie lub remoncie drogi o długości min 0,8 km 
oraz wartości min 3.600.000,00 zł, w ramach którego była wykonywana budowa, przebudowa, 
remont zatoki autobusowej, chodników, dróg rowerowych, skrzyżowania. oraz oraz 3)Wykazać 
zrealizowanie wszystkich niżej wymienionych robót wykonanych ciągu jednego dobrowolnie 
wybranego roku kalendarzowego w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert: a) układanie nawierzchni z betonu asfaltowego min. 50 000 m2 b) wykonanie 
nawierzchni z kostki betonowej min. 25 000 m2 c) wykonanie podbudów z kruszywa łamanego 
min. 25 000 m2 d) frezowanie nawierzchni asfaltobetonowych min. 30 000 m2 e) odwodnienie 
drogi (kanalizacja deszczowa) min. 500 mb f) wykonanie lub remont przepustów rurowych w 
ilości min. 50 mb g) remont (lub budowa lub przebudowa) obiektu mostowego w ilości min. 2 
szt. W przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek dotyczący posiadania wiedzy i 
doświadczenia musi spełniać w całości przynajmniej jeden z podmiotów występujących 
wspólnie. Wykonawca musi dysponować niżej wymienionymi pełnosprawnymi narzędziami, 
urządzeniami i wyposażeniem: 1) Koparko - ładowarka o ciężarze roboczym min. 7 ton - 2 szt. 
2) Walec drogowy wibracyjny stalowy wibracyjny 1,5 - 2,5 ton -2 szt. 3) Walec drogowy 
wibracyjny stalowy wibracyjny 8 - 10 ton -2 szt. 4) Walec drogowy ogumiony statyczny 11 - 15 
ton - 1 szt. 5) Walec drogowy wibracyjny stalowy wibracyjny 10 - 12 ton - 2 szt. 6) Walec 
drogowy wibracyjno-oscylacyjny stalowy 8 - 10 ton -1 szt. 7) Ładowarka jednonaczyniowa 
kołowa - 1 szt. 8) Frezarka do nawierzchni bitum. o szer. min 1 m i gł. frezowania do min. 30 
cm wyposażoną w pełną elektronikę - 1 szt. 9) Frezarka do nawierzchni bitum. o szer. 2 m i gł. 
frezowania do min. 30 cm wyposażoną w pełną elektronikę - 1 szt. 10) Rozkładarka mas 
bitum. szer. min. 7 m na gąsienicach posiadająca pełną elektronikę - 2 szt. 11) Rozkładarka 
mas bitum. szer. do 2 m na gąsienicach lub kołach wyposażona w pełną elektronikę - 1 szt. 
12) Skrapiarka do bitumu na podwoziu samojezdnym - 1 szt. 13) Samochód samowyładowczy 
min. 8 t - 1 szt. 14) Samochód samowyładowczy min.15 t - 5 szt. 15) Recykler do 
asfaltobetonu - 3 szt. 16) Piły do cięcia asfaltobetonu - 4 szt. 17) Oznakowania pasa 
drogowego ciągnione na przyczepie - 4 kpl. 18) Sygnalizatory przenośne - 3 kpl. 19) 
Zagęszczarki - 4 szt. 20) Wytwórnia mas bitumicznych o wydajności min. 200t/h - 1 szt. 21) 
Plac składowy utwardzony (magazynowy) o powierzchni min. 5000 m2, zabezpieczony przed 
dostępem osób trzecich (ogrodzony i chroniony, wyposażony w monitoring wizyjny), z 
zainstalowaną wagą o zakresie ważenia do 60 ton, z możliwością wydruku kwitu dla potrzeb 
ewidencji, służący do składowania i przechowywania materiałów stanowiących własność 
zamawiającego - 1 szt. W przypadku podmiotów działających wspólnie potencjał dotyczący 
posiadania narzędzi, urządzeń i wyposażeniem podlega sumowaniu. O zamówienie mogą 
ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia, to znaczy: a) jedną osobę na stanowisko kierownika budowy, 
spełniającą następujące wymagania: -uprawnienia budowlane do kierowania robotami w 
specjalności drogowej bez ograniczeń -doświadczenie zawodowe - co najmniej 5 lat od daty 
uzyskania uprawnień, -doświadczenie przy realizacji co najmniej 1 zadania obejmującego 
utrzymanie dróg, ulic i chodników na sieci dróg publicznych miast o łącznej długości co 
najmniej 200 km na stanowisku Kierownika Budowy, b) 2 osoby do kierowania robotami 
drogowymi z uprawnieniami w specjalności inżynieryjnej -drogowej lub konstrukcyjno - 
budowlanej bez ograniczeń, c) 1 osobę do kierowania robotami budowlanymi w zakresie 
obiektów mostowych z uprawnieniami w specjalności inżynieryjnej - mostowej lub 
konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń, d) 1 osobę z uprawnieniami do projektowania w 
specjalności drogowej bez ograniczeń, e) 1 osobę z uprawnieniami do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci cieplnych, wentylacyjnych, 
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych f) 5 osób posiadających uprawnienia do 
podawania sygnałów i poleceń związanych z kierowaniem ruchem drogowym, wynikające z 



329668-2025 Page 3/10

2.1.4.

przepisów Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 lipca 2010 
roku w sprawie kierowania ruchem drogowym (Dz. U. Nr 123 poz. 840) lub równoważne 
Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania 
przez nią kilku rodzajów wymaganych powyżej uprawnień budowlanych oraz wymaganych 
kwalifikacji i doświadczenia. Przy czym w takiej sytuacji odnośnie osoby mającej pełnić więcej 
niż jedną funkcję musi zostać wykazane spełnienie wszystkich wymagań dotyczących 
uprawnień i doświadczenia przypisanych do każdej z łączonych funkcji. W przypadku zmiany 
osób wskazanych w wykazie osób, w trakcie realizacji zamówienia, nowe osoby będą musiały 
spełniać ww. wymagania.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 2. Obligatoryjne przesłanki wykluczenia wykonawcy Obligatoryjne 
przesłanki wykluczenia wykonawcy 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) 
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie 
przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) 
handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-
230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.
U. z 2023 r. poz. 2048 oraz z 2024 r. poz. 1166) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 
2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 930), d) finansowania przestępstwa o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 



329668-2025 Page 4/10

w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Na podstawie art. 7 ust. 1 w zw. z art. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 
2024 r., poz. 507), z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 1) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 
2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą 
w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 
2023 r. poz. 120, 295 i 1598) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3. UWAGA: Podstawy wykluczenia, o których mowa w pkt 2 ppkt 1-3) następują na okres 
trwania ww. okoliczności, zgodnie z treścią art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2024 r., poz. 507). 3. Na podstawie 
art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 
koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także zakresem art. 
10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, 
art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz 
lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich, osób fizycznych zamieszkałych w Rosji lub osób 
prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa 
w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 4. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia, w przypadku zamówienia o wartości równej lub przekraczającej 
wyrażoną w złotych równowartość kwoty dla robót budowlanych - 20 000 000 euro, a dla 
dostaw lub usług - 10 000 000 euro, wyklucza się wykonawcę, który udaremnia lub utrudnia 
stwierdzenie przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywa ich pochodzenie, w związku z 
brakiem możliwości ustalenia beneficjenta rzeczywistego, w rozumieniu art. 2 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 



329668-2025 Page 5/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

terroryzmu (Dz.U. z 2023 r. poz. 1124 i 1285). Fakultatywne przesłanki wykluczenia 
wykonawcy Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 109 ust. 1 
ustawy pzp: a) podstawa wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 1) ustawy pzp b) 
podstawa wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy pzp WIĘCEJ INFORMACJI W 
SWZ ROZDZIAŁ 10
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Utrzymanie dróg publicznych na terenie miasta Gliwice
Opis: Przedmiotem zamówienia są roboty związane z utrzymaniem dróg, ulic, chodników, 
obiektów inżynierskich oraz innych urządzeń i budowli związanych z siecią dróg publicznych 
dla których Zamawiający jest zarządcą w ilości 439,31 km. W tym dróg krajowych 52,76 km, 
wojewódzkich 21,58 km, powiatowych 130,27 km, gminnych 234,70 km.
Wewnętrzny identyfikator: ZDM-ZPU.26.24.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233140 Roboty drogowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233142 Roboty w zakresie naprawy dróg 45233200 
, Roboty w zakresie różnych nawierzchni 45233260 

, Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gliwice
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1) Termin zamówienia - 24 miesiące licząc od daty rozpoczęcia 
realizacji zamówienia, bądź do wyczerpania środków finansowych jakie Zamawiający 
przeznaczył na realizację zamówienia - w zależności od tego co nastąpi wcześniej. 2) 
obowiązującą formą zapłaty za przedmiot zamówienia będzie wynagrodzenie kosztorysowe 3)
Wymagania wobec Wykonawcy dotyczące zatrudniania na podstawie stosunku pracy osób 
wykonujących wskazane przez Zamawiającego oraz czynności w zakresie realizacji 
przedmiotu umowy opisane w SWZ Rozdział 4 4)Wykaz oświadczeń, które wykonawca składa 
wraz z ofertą lub wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w celu potwierdzenia, 
że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz 
kryteria selekcji: • oświadczenie złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa powyżej, także 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów 



329668-2025 Page 6/10

5.1.15.

5.1.10.

selekcji, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. • zobowiązanie 
podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy 
potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tych podmiotów. 2) Wykaz podmiotowych środków dowodowych, które wykonawca 
składa w postępowaniu na wezwanie zamawiającego na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia, o których mowa w art. 108, 109 ustawy pzp: • informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy pzp, • zaświadczenie 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art 109 ust. 1 pkt 1 ustawy • zaświadczenie albo inny 
dokument właściwej terenowo jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek 
na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, • odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, • oświadczenie 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej o treści ZAŁĄCZNIKA NR 5 do • oświadczenie wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy pzp o treści 
ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SWZ • oświadczenie wykonawcy dotyczące podmiotów wskazanych w 
art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) NR 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie, o treści ZAŁĄCZNIKA NR 13 do SWZ 3) Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych, które wykonawca składa w postępowaniu na wezwanie Zamawiającego na 
potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu: • wykaz robót budowlanych • 
wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych • wykaz osób, skierowanych 
przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego • więcej informacji w SWZ ROZDZIAŁ 
11

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena 60%

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: okres gwarancji
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: doświadczenie kierownika budowy

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 



329668-2025 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: W niniejszym postępowaniu stosuje się przepisy dotyczące 
odwołania i skargi zgodnie z działem IX ustawy Pzp. 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Zarząd Dróg Miejskich 
w Gliwicach
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 34 959 349,59 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum Silesia Invest Eta Eurodrogi
Lider uczestnika przetargu: Silesia Invest Sp.z o.o. Szmitka Kamiński Sp.k
Oficjalna nazwa: ETA EURODROGI Sp.z o.o.
Podwykonawcy zwycięzcy: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 34 959 349,59 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie



329668-2025 Page 8/10

8.1.

8.1.

6.1.4.

Opis: pracę będą polegać na wykonywaniu remontów kompleksowych i cząstkowych, ogólnie 
robót nie wymagających decyzji o pozwoleniu na budowę oraz decyzji o zgodzie na realizację 
inwestycji w zakresie dróg publicznych zgodnie z Ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych tj. 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 311 ze zm.), wszelkiego rodzaju nawierzchni dróg, ulic, chodników, 
odwodnienia, rowów, obiektów inżynierskich oraz robót konserwacyjnych, porządkowych i 
innych w celu utrzymania bezpieczeństwa na zarządzanej sieci dróg.
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr ZDM-116/2025
Tytuł: Utrzymanie dróg publicznych na terenie miasta Gliwice
Data wyboru zwycięzcy: 29/04/2025
Data zawarcia umowy: 14/05/2025
Organizacja podpisująca umowę: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach

Informacje statystyczne: 
Rodzaj domniemanej nieprawidłowości: Inne
Liczba odwołań nabywców: 1
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
Numer rejestracyjny: 6312440261
Adres pocztowy: Płowiecka 31
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-121
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
E-mail: zachara_m@zdm.gliwice.eu
Telefon: +48 323008636
Adres strony internetowej: https://zdm.bip.gliwice.eu/zamowieniaPubliczne
Profil nabywcy: https://zdm.bip.gliwice.eu/zamowieniaPubliczne
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801

mailto:zachara_m@zdm.gliwice.eu
https://zdm.bip.gliwice.eu/zamowieniaPubliczne
https://zdm.bip.gliwice.eu/zamowieniaPubliczne
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


329668-2025 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Silesia Invest Sp.z o.o. Szmitka Kamiński Sp.k
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 63112651153
Adres pocztowy: Jana Siemińskiego 18-20
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ETA EURODROGI Sp.z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 6292485526
Adres pocztowy: Perla 5A
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod pocztowy: 41-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Remontów Ulic i Mostów S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 6312271918
Adres pocztowy: Nad Bytomką 1
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg



329668-2025 Page 10/10

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f296a17c-e34b-4e72-a723-d12730e27550  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/05/2025 12:28:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 329668-2025
Numer wydania Dz.U. S: 98/2025
Data publikacji: 22/05/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-21T22:03:21+0000




